РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.07.2013

	№ 1664

Об утверждении перечня

муниципальных программ

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ муниципального образования «город Шарыпово» Красноярского края.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Первого заместителя Главы города Гериловича И.И.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель

Главы города Шарыпово                                                                   И.И.Герилович